EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 17/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – Paraná CNPJ

N°:78.177.771/0001-46 ENDEREÇO: Rua Coronel Carlos Mafra, n° 494-

Centro, Guaratuba-Paraná.

CONTRATADO: : Lumos Consultoria e Tecnologia, pessoa jurídica

do direito privado, CNPJ 51.382.385/0001-94, com sede á Rua

Silene Farah, 410, bairro: Canta Galo, CEP: 37980-000, na cidade

de Cássia, MG

DISPENSA DE LICITAÇÃO  02/2025 – MATERIAL DE EXPEDIENTE

OBJETO: Filtro de linha 05 tomadas.

VIGÊNCIA:01 ANO

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 539,60 (quinhentos e trinta

e nove reais e sessenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 80001010310001200133900300000 1001

06  MATERIAL DE CONSUMO

Data da assinatura do contrato :18/02/2025

                                                 Ricardo de Borba

                              Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

2025/2026

http://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/index.php